
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LITTARDI” 
Viale della Rimembranza, 16 – 18100 IMPERIA 

Tel/Fax 0183 667430 ~ e-mail: imic81000q@istruzione.it 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico 

prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-LI-2022-27 

CUP: E94D22001110006 

           

 

Imperia, 09/02/2023 

 

 

 

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione comparativa delle domande pervenute per incarico 

di progettista e collaudatore. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia”, Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – 

Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 

VISTO la candidatura n. 1085438 del 26/05/2022 relativa all’Avviso prot. n. 

AOODGEFID/38007; 

VISTA  la lettera d'autorizzazione protocollo n. Prot. AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022 di 

erogazione del finanziamento per euro € 75.000,00;   

VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 

13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;  

VISTO  il decreto Prot. n. 7178/PON del 20/09/2022 di formale assunzione a bilancio e 

l’inserimento nel Programma Annuale dei fondi relativi al progetto PON “Ambienti 

didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. - A.S. 2022/2023 identificativo con i 

codici: Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-LI-2022-27 

VISTA  la determina n. 147 del 10/11/2022.di indizione di avviso pubblico volto ad individuare 

le professionalità cui affidare lo svolgimento delle attività di progettista e collaudatore 

da utilizzare negli aa.ss. 2023/2024 per le esigenze del progetto; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 781  del 26 gennaio 2023  per l’individuazione di N. 1 progettista 

mailto:imic81000q@istruzione.it




 
e  N. 1 colaudatore per il progetto: “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia”. 13.1.5A-FESRPON-LI-2022-27 CUP: E94D22001110006 

VISTO il nuovo regolamento di contabilità Decreto n. 129 del 28 agosto art. 44 comma 4; 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001, art. 7, comma 6, che prevede che si faccia ricorso a incarichi 

esterni solo per esigenze cui non si possa far fronte con personale in servizio; 

 

DISPONE 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in 

premessa è così costituita: 

 

• ANGELO QUAGLIA – Dirigente Scolastico; 

• ANSELMO SELENE – Docente; 

• PICERNO PATRIZIA – Assistente amministrativo 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi 

punteggi indicati nel bando. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione dei candidati classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi 

complessivi. 

 

Art.3 

La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 10 Febbraio p.v., alle ore 11.00, presso 

la segreteria dell’Istituto Littardi. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Angelo QUAGLIA 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

                           


		2023-02-09T17:18:42+0100




